30/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27585/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_338464671.html 1/1

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 27
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 10

No dia 30 de Agosto de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n°
56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BAT AUTO LTDA  CNPJ: 04.217.440/0001-56

Representante: BAT AUTO LTDA

Telefone: (79) 3214-6888

Email: bat.autolicitacoes@hotmail.com

Endereço: AV MAMEDE PAES MENDONCA, 1154 - GETULIO VARGAS, Aracaju - SE - 49055-670

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

1 GALÃO DE ÓLEO DE 20 LITROS
LUBRIFICANTE

80,00 UNIDADE HEXXLUB GALÃO DE ÓLEO DE 20 LITROS R$
299,00

R$23.920,00

2 GALÃO DE ÓLEO DE 03 LITROS
LUBRIFICANTE

60,00 UNIDADE HEXXLUB GALÃO DE ÓLEO DE 03 LITROS R$
80,00

R$4.800,00

4 BATERIA 60 AMPERES 10,00 UNIDADE ELETRAN 60 AMPERES R$
239,00

R$2.390,00

13 PNEU PARA VEÍCULO
AUTOMOTIVO, MATERIAL
BANDA DE RODAGEM
BORRACHA COM ALTA
RESISTÊNCIA, TIPO ESTRTURA
CARCAÇA RADIAL 1ª LINHA,
NOVO SEM CÂMARA
DIMENSÕES (175/70 ARO15)

4,00 UNIDADE FATE TIPO ESTRTURA CARCAÇA
RADIAL 1ª LINHA, NOVO SEM
CÂMARA DIMENSÕES (175/70
ARO15)

R$
389,81

R$1.559,24

17 PNEU PARA MOTO 1ª LINHA,
NOVO SEM CÂMARA
DIMENSÔES (110/90 ARO17)

10,00 UNIDADE VIPAL SEM CÂMARA DIMENSÔES (110/90
ARO17)

R$
250,00

R$2.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 30/08/2022 , a contar do dia 30/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

BAT AUTO LTDA
04.217.440/0001-56